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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
DJURSKYDDET KARLSHAMN 2023 

 
 
Djurskyddet I Karlshamn har arbetat efter att: 
Ge djur av alla dess slag ett drägligt liv, och i den mån det gått hjälpt att hitta 
nya permanenta hem. Råd och information till djurägare och allmänheten har 
givits.   
 
Styrelsens sammansättning 
Ordförande:    Kerstin Linde 
Kassör:     Ann-Marie Olsson 
Sekreterare:    Eleonor Persdotter 
Vice ordförande:   Birgitta Malmros 
Ansvarig Djurlunden:  Sölve Turnéus 
Ansvarig social medier:  Alexande Isaksson 
Ledamöter:    Henrik Wolinski  
 
Valberedning: Ingen valberedning kunde väljas på 

årsmötet. Styrelsen har varit valberedning 
 
Revisor:     Ebbe Toresson 
 
Revisor ersättare:   Amon Anagrius 
 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har haft 5 möten under året och däremellan har kontakt hållits 
genom telefon, Supertext, Messenger och mejl. 
 
Djurlunden 

Djurlunden är en populär begravningsplats för 
husdjur. Katter, hundar, kaniner och råttor är vanliga. 
Sölve Turnéus har ansvarat för och utfört 
begravningarna som varit ett 14 till antalet 
Föreningen har det fulla ansvaret för hur Djurlunden 
sköts.  

    Underhåll har framför allt genomförts av delar av  
Styrelsen men samtliga medlemmar har dock bjudits in 
vid de olika tillfällena 

Information 
Medlemmarna har hållits informerade om vad som händer i föreningen genom 
e-post och brev. Samt via sociala medier som Facebook och Instagram. 
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Evenemang/marknadsföring 
Årsmötet geomfördes på Folkets Hus i Karlshamn. Föreningen  har besökt 
Tockarps gård som bedrivs ekologiskt och ko och kalv har möjlighet att vara 
tillsammans en längre tid. I samarbete med ABF genomfördes aktivitet kring 
temat jakt och djurskydd. Föreläsare från jaktförbundet deltog och 
medlemmarna hade möjlighet att ställa frågor.  
Delar av förbundstyrelsen har i samband med deras studiebesök i Blekigne och 
utdelning av Hederutmärkelse till Tockarps gård besökt föreningen.  
 
Östersjöfestivalen 
Föreningen deltog på Östersjöfestivalen med lotteri där vinsterna till största 
delen skänkts av lokala företag. Försäljning av lotter var tillfredsställande även 
om vädret mest bjöd på stora mängder regn. Regnet gjorde att lottkiosken 
blev illa åtgången. De som varit behjälpliga med lottförsäljningen bjöds på 
lunch som tack. 
 
Omplacering av djur 

Föreningen har varit behjälplig med omplacering av 
katter genom privatpersoner som varit 
jourhem/stödhem under året. 
7 katter i olika åldrar har fått nya permanenta hem. 8 
finns inne för omplacering. Våra stödhem har gjort ett 
jättejobb, men kunde vara fler till antalet. 2 katter har 

förmedlats till nya hem. När stödhemmen inte räcker till hänvisar vi till våra 
systerorganisationer. Vi har ett bra samarbete med Hills som ger oss kattmat 
kostnadsfritt. Sand erhölls till viss del från Best Friend utan kostnad.Två 
hundar har fått hjälp inom föreningen.  
 
Kastreringsbidrag och bidrag för chipp gällande katter 
Föreningens medlemmar har under 2023 haft möjlighet att söka bidrag för 
kastrering och chipp av sin katt. Katter som adopteras från oss är alltid 
kastrerade (om de uppnått mogen ålder för detta) chippade och vaccinerade.  
Två av föreningens medlemmar har gått märkningskurs med chipp genom 
förbundet. Men tyvärr ändrade Jordbruksverket reglerna så att Veterinär måste 
finnas tillgänglig så vi har inte chippat i egen regi 
 
Vintermatning av vilda fåglar/vilda djur 
                              

    På Djurlunden genomförs vintermatning av fåglar  
                             och vilda djur. Medel till detta söks och erhålls  

                     genom förbundet av Settergårds fond till förmån för vilda 
djur.       Djur. Besöker du Djurlunden är du välkommen att mata  
                     fåglarna också. Fröautomater och ”fågelbord” finns.  

Massmedia 
Djurskyddet Karlshamn har bra kontakt med lokal media som har 
uppmärksammat föreningens aktiviteter.  
 
Sociala medier 
Hemsida, Facebook, och INSTA gram används av föreningen.  
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Medlemsantal 
Medlemsantalet var 31 december 2023 var 182 personer.  
20 mindre än 2022. 
 
Ekonomi 
Hänvisas till den ekonomiska redovisningen. Vi vill särskilt tacka de som på 
olika sätt har stöttat vår verksamhet. 
 
Samarbete/representation 
Föreningen är medlemmar i ABF och samarbetar med dem vid aktiviteter. 
Styrelsemedlemmar har deltagit i av förbundet anordnade föreningsdagar och 
Djurhemsträff.  
Föreningen har också deltagit i en träff med Skånes djurskyddsföreningar för 
att kunna inleda mer samarbete.  
Föreningens ordförande är sedan 2018 vald till kassör i förbundet.  
 
Övrigt 
Under året har Djurlunden fått flaggstång och flagga med Djurskyddets logga. 
Flaggan hissas sommartid.  
 
Året 2023 Slutord 
Föreningen har haft ett fåtal aktivitet riktat direkt till medlemmar. Vår 
erfarenhet säger oss att just föreningsaktiviteter är inte huvudsyftet får våra 
medlemmar.  Många ger oss gåvor för omhändertagande av djur och för att 
Djurlunden underhålls väl. Medlemmarna får bidrag för kastrering och 
chippmärkning av katter. Vårt sätt att bidra till att minska antalet oönskade 
kattungar och att katten ska hitta hem till sin ägare om den har villat bort sig.   
Vi tackar alla, ingen nämnd ingen glömd, som på något sätt bidragit till att 
Djurskyddet Karlshamn har kunnat hjälpa så många djur som vi har gjort. 
Hållit Djurlunden fin efter bästa förmåga och bidragit till den allmänna trivseln i 
föreningen genom sin arbetsinsats och gåvor. 
Vi tackar även massmedia och vårt förbund för välvillig inställning till oss i 
Karlshamn 
Styrelsen lämnar ännu ett år bakom sig och hoppas på ett djurvänligt 2023 
samtidigt som vi ställer våra platser till årsmötet förfogande. 
 
Karlshamn januari 2024 
 
 
 
 
Kerstin Linde Eleonor Persdotter Birgitta Malmros   Sölve Turnéus 
Ordförande  Sekreterare  V ordförande   Ledamot 
 
 
 
 
Ann-Marie Olsson   Alexander Isaksson  Henrik Wolinski 
Kassör   Ledamot    Ledamot 


